



УТВЕРЖДАЮ

Директор ГКП на ПХВ «Талгарская ЦРБ»

ГУ «Управление здравоохранения Алматинской области»

Н.Г.Кульсеитов

Протокол об итогах №10

закупа способом запроса ценовых предложений

г.Талгар

«05» февраля 2018 г.

ГКП на ПХВ «Талгарская ЦРБ» ГУ «УЗ Алматинской области» на основании п.110 главы 10.Постановления Правительства РК от 30.10.2009 г.№1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий мед.назначения и медтехники, фармацевтических услуг по оказанию ГОБМП и в системе ОСМС составили «Протокол итогов закупа», в течение десяти календарных дней с даты завершения приема ценовых предложений (вскрытие конвертов 31 января 2018 г).

1. **Наименование и краткое описание товаров или фармацевтических услуг – изделия медицинского назначения.**

Сумма выделенная на закуп составляет: 153 777 508, 60 (Сто пятьдесят три миллиона семьсот семьдесят семь тысяч пятьсот восемь) тенге 60 тиын.

Дата и время представления ценового предложения:

1. ТОО «UNSTRADE», г. Шымкент, ул.Тауке-хана, д.4.оф31. Ценовое предложение на сумму – **20 473 995,00** (Двадцать миллионов четыреста семьдесят три тысячи девятьсот девяносто пять) тенге 00 тиын. 30.01.2018 года. 16 часов 00 минут.

№ лота	Торговое название (международное непатентованное название) состав	ед. из	кол-во	Цена, в тенге	Сумма, в тенге
1	Drystar DT 2 В Термопленка 100 35x43 см	Уп.	12	132000,00	1584000,00
2	RPR-CARBON - DAC Тест на сифилис Аналог РМП Агглютинация на слайде 100 опр	Уп.	12	4450,00	53400,00
6	Бинт гипсовый 270смx15см	Шт.	2200	520,00	1144000,00
7	Бинт гипсовый 270смx20см	Шт.	2200	620,00	1364000,00
8	Бинт марлевый медицинский нестерильный размер 7*14см в общей упаковке	Шт.	3750	110,00	412500,00
9	Бинт мед эласт 10см*1,5м ср.р.	Шт.	10	940,00	9400,00
10	Бинт мед эласт 10см*3,0м ср.р.	Шт.	10	1365,00	13650,00
11	Браслеты идентификационные для новорожденных голубой	Шт.	1200	70,00	84000,00
12	Браслеты идентификационные для новорожденных розовый	Шт.	1200	70,00	84000,00
13	Бумага диаграммная 110*25*12 нар	Шт.	240	670,00	160800,00
14	Бумага диаграммная 110*30*12 вн	Шт.	290	760,00	220400,00
15	Бумага диаграммная 150*100*150М	Шт.	175	650,00	113750,00
16	Бумага диаграммная 216x30x16 вн (зеленая сетка)	Шт.	735	1580,00	1161300,00
17	Бумага диаграммная 50*30*16 вн красная сетка	рулон	480	310,00	148800,00
18	Бумага диаграммная 50*30*18 вн 1-кан	рулон	480	310,00	148800,00
19	Бумага диаграммная 57 x 23 x 12 нар	рулон	480	285,00	136800,00
20	Бумага диаграммная 58 x 25 x 12 нар	рулон	540	330,00	178200,00
21	Бумага диаграммная 80*23*12 нар	рулон	480	420,00	201600,00
22	Бумага диаграммная 80x30x12 нар. с сеткой	рулон	500	482,00	241000,00
23	Бумага диаграммная 80x70x315М	рулон	255	730,00	186150,00
24	Бумага УЗИ SONY UPP110S. размер 110mm x20m	рулон	18	9015,00	162270,00
25	Бумага-крафт 100*106 см	кг	1680	1210	2032800,00

30	Воздуховод направляющий №3 90мм (желтый)	шт	192	287	55104,00
31	Воздуховод направляющий №4 100мм (красный)	шт	192	287	55104,00
32	Гель для УЗИ "Акугель" высокой вязкости.5кг канистра	канистра	35	7100,00	248500,00
33	Гистологические кассеты, угол наклона 35градусов.цвет белый 250 шт	шт	4	10000,00	40000,00
34	Глицерин ЧДА	кг	2,5	2150,00	5375,00
35	Дыхательный контур Соaxial взрослый (ID 22мм)	шт	610	7615,00	4645150,00
36	Дыхательный контур Соaxial детский (ID 15мм)	шт	240	7100,00	1704000,00
37	Зажим пупочный, одноразовый	шт	2650	160,00	424000,00
38	Зонд питающий Tro-Nutricath размер 16FG	шт	72	274,00	19728,00
39	Зонд питающий Tro-Nutricath размер 18FG	шт	72	274,00	19728,00
40	Зонд питающий Tro-Nutricath размер 6FG	шт	1620	274,00	443880,00
41	Зонд питающий Tro-Nutricath размер 8FG	шт	625	274,00	171250,00
42	Иммуноглобулин человека против клещевого энцефалита	шт	25	81400,00	2035000,00
43	Индикатор стерилизации МедИС-132/20-1 (1000 тестов) наружн.,б/ж	шт	36	4920,00	177120,00
44	Индикатор стерилизации МедИС-180/60-1 (1000 тестов) наружн.,б/ж	шт	24	4920,00	118080,00
45	Калоприемник Абуцел №5К, с зажимом,д=20-70мм	шт	10	6870,00	68700,00
46	Калоприемник Абуцел №5С, с зажимом,д=20-60мм	шт	4	8614,00	34456,00
47	Калоприемник с зажимом,д=20-70мм	шт	240	1530,00	367200,00
	ИТОГО				20473995,00

2. ТОО «Kerimtrade», г. Шымкент, Аль-фарабийский район, ул.Джангельдина, д.3, кв 31. Ценовое предложение на сумму – **64 030 196 (Шестьдесят четыре миллионов тридцать тысяч сто девяносто шесть) тенге, 00 тиын.** 31.01.2018 г. 08 часов 30 минут.

№ лота	Торговое название (международное непатентованное название) состав	ед. из	кол-во	Цена, в тенге	Сумма, в тенге
3	VCP358H Викрил Плюс фиолетовый (0), 90см, игла колющая 40мм, метр 3,5	шт	144	4050,00	583200,00
4	VCP372H Викрил Плюс фиолетовый M5 (2), 90см, игла колющая 48мм	шт	1170	4050,00	4738500,00
5	W9245 Викрил фиолетовый (1), 75 см. игла колющая 45мм, метр 4	шт	450	4050,00	1822500,00
26	Викрил фиолетовый (2) 70CM 45MM VCP 9378H кол таперк метр 5	шт	72	3980,00	286560,00
27	Викрил Плюс Фиолетовый (3/0), 90см, 26мм VCP242H тапер метрич.2	шт	44	3980,00	175120,00
28	Викрил Плюс Фиолетовый M1.5 (4/0), 70см. игла колющая с уплощением кончика, 26мм. 1/2окр VCP315H	шт	72	3980,00	286560,00
29	Викрил Плюс Фиолетовый M3 (2/0), 90см.36мм VCP345H метр 3 игл кол	шт	582	3750,00	2182500,00
48	Канюля внутривенная №16G	шт	1920	292,00	560640,00
49	Канюля внутривенная №18G	шт	7200	292,00	2102400,00
50	Канюля внутривенная №20G	шт	3600	292,00	1051200,00
51	Канюля внутривенная №22G	шт	960	292,00	280320,00
52	Канюля внутривенная №24	шт	2400	292,00	700800,00
56	ИАКПл-Н х 4 (1) Капрон крученая, белая/150	шт	1200	435,00	522000,00
57	ИАКПл-Н х 5 (2) Капрон крученая, белая/150	шт	1800	435,00	783000,00
58	ИАКПл-Н х 3 (2/0) Капрон крученая, белая/150	шт	540	435,00	234900,00
59	ИАКПл- Н х 6 (3-4) Капрон крученая, белая/1000	шт	290	1100,00	319000,00
60	Капрон крученая USP 3/0 (метрич.2), 75см, с иг. 25мм	шт	1300	740,0	962000,00
68	ИАКПл-Н х 2 (3/0) Капрон крученая, белая/150	шт	1080	435,00	469800,00
69	Катетер Фолея 2-х ходовой FR/CH 16	шт	360	932,00	335520,00
70	Катетер Фолея 2-х ходовой FR/CH 18	шт	636	600,00	381600,00
71	Катетер Фолея 2х-ходовой FR/CH 20	шт	360	600,00	216000,00
72	Катетер Фолея 2х-ходовой FR/CH 22	шт	360	600,00	216000,00
73	Катетер Фолея 3-х ходовой CH/FR 24	шт	2400	920,00	2208000,00
74	Кетгут хирур (0) 75см 40мм с атравмат иглой метр 4	шт	2760	935,00	2580600,00
75	Кетгут хирур (1) 75см 40мм с атравмат иглой метр 5	шт	2410	950,00	2289500,00
76	Кетгут хирур (2) 75см 40мм с атравмат иглой метр 6	шт	1320	925,00	1221000,00
81	Марля (пл.30) 1000мх90см мед отбеленная в рулонах	метр	34000	116,00	3944000,00

88	Нить плетеная капроновая (1) 75см игла 40мм метр 4	шт	2520	520,00	1310400,00
89	Нить плетеная капроновая (2) 75см игла 45мм метрич 5	шт	1620	530,00	858600,00
90	Нить плетеная капроновая (2/0) 75см игла 25мм метрич 3	шт	900	550,00	495000,00
107	Рентгенпленка Agfa CP-BU, размер (см) 18x24, 100 листов в упаковке	уп	180	18790,00	3282200,00
108	Рентгенпленка Agfa CP-BU, размер (см) 24x30, 100 листов в упаковке	Уп.	148	31452,00	4654896,00
109	Рентгенпленка Agfa CP-BU, размер (см) 35x35, 100 листов в упаковке	уп	86	54100,00	4652600,00
110	Рентгенпленка Agfa CP-BU 30x40см	уп	88	52820,00	4648160,00
111	Рентгенпленка маммографическая MamoRay HDR NIF 18cm*24cm Agfa	уп	86	54320,00	4671520,00
112	Рентгенпленка флюорографическая Retina SOE 70мм x 30,5 м в тубах	шт	88	53100,00	4672800,00
156	Волюметрический инфузионный насос "Infusomat Space" в комплекте	компл	2	1615400,00	3230800,00
Итого:					64030196,00

3. ТОО «Star Service», г. Алматы ул. Каблукова, дом 97. кв 15. Ценовое предложение на сумму – **140 386 387** (Сто сорок миллионов триста восемьдесят шесть тысяч триста восемьдесят семь) тенге 00 тиын. 30.01.2018 года 16 часов 30 минут.

№ лота	Торговое название (международное непатентованное название) состав	ед. из	кол-во	цена	Сумма
1	Drystar DT 2 В Термопленка 100 35x43 см	уп	12	125000,00	1500000,00
2	RPR-CARBON - DAC Тест на сифилис Аналог РМП Агглютинация на слайде 100 опр	уп	12	4250,00	51000,00
3	VCP358H Викрил Плюс фиолетовый (0), 90см, игла колющая 40мм, метр 3,5	уп	144	3950,00	568800,00
4	VCP372H Викрил Плюс фиолетовый М5 (2), 90см, игла колющая 48мм	шт	1170	3950,00	4621500,00
5	W9245 Викрил фиолетовый (1), 75 см, игла колющая 45мм, метр 4	шт	450	3950,00	1777500,00
6	Бинт гипсовый 270смx15см	шт	2200	510,00	1122000,00
7	Бинт гипсовый 270смx20см	шт	2200	610,00	1342000,00
8	Бинт марлевый медицинский нестерильный размер 7*14см в общей упаковке	шт	3750	105,00	393750,00
9	Бинт мед эласт 10см*1,5м ср.р.	шт	10	910,00	9100,00
10	Бинт мед эласт 10см*3,0м ср.р.	шт	10	1350,00	13500,00
11	Браслеты идентификационные для новорожденных голубой	шт	1200	65,00	78000,00
12	Браслеты идентификационные для новорожденных розовый	шт	1200	65,00	78000,00
13	Бумага диаграммная 110*25*12 нар	рулон	240	650,00	156000,00
14	Бумага диаграммная 110*30*12 вн	рулон	290	750,00	217500,00
15	Бумага диаграммная 150*100*150М	рулон	175	600,00	105000,00
16	Бумага диаграммная 216x30x16 вн (зеленая сетка)	рулон	735	1520,00	1117200,00
17	Бумага диаграммная 50*30*16 вн красная сетка	рулон	480	280,00	134400,00
18	Бумага диаграммная 50*30*18 вн 1-кан	рулон	480	280,00	134400,00
19	Бумага диаграммная 57 x 23 x 12 нар	рулон	480	260,00	124800,00
20	Бумага диаграммная 58 x 25 x 12 нар	рулон	540	310,00	167400,00
21	Бумага диаграммная 80*23*12 нар	рулон	480	410,00	196800,00
22	Бумага диаграммная 80x30x12 нар. с сеткой	рулон	500	470,00	235000,00
23	Бумага диаграммная 80x70x315М	рулон	255	720,00	183600,00
24	Бумага УЗИ SONY UPP110S, размер 110mm x20m	рулон	18	8950,00	161100,00
25	Бумага-крафт 100*106 см	рулон	1680	1200,00	2016000,00
26	Викрил Плюс Фиолетовый (3/0), 90см, 26мм VCP242H тапер метрич.2	шт	72	3950,00	284400,00
27	Викрил Плюс Фиолетовый М1.5 (4/0), 70см, игла колющая с уплощением кончика, 26мм, 1/2окр VCP315H	шт	44	3950,00	173800,00
28	Викрил Плюс Фиолетовый М3 (2/0), 90см, 36мм VCP345H метр 3 игл кол	шт	72	3950,00	284400,00
29	Викрил фиолетовый (2) 70СМ 45ММ VCP 9378Н кол таперк метр 5	шт	582	3700,00	2153400,00
30	Воздуховод направляющий №3 90мм (желтый)	шт	192	250,00	48000,00
31	Воздуховод направляющий №4 100мм (красный)	шт	192	250,00	48000,00
32	Гель для УЗИ "Акугель" высокой вязкости, 5кг канистра	кан	35	6590,00	230650,00

		кан			
33	Гистологические кассеты, угол наклона 35 градусов, цвет белый 250 шт	уп	4	9800,00	39200,00
34	Глицерин ЧДА	кг	2,5	2 000,00	5000,00
35	Дыхательный контур Соaxial взрослый (ID 22мм)	шт	610	7500,00	4575000,00
36	Дыхательный контур Соaxial детский (ID 15мм)	шт	240	7000,00	1680000,00
37	Зажим пупочный, одноразовый	шт	2650	140,00	371000,00
38	Зонд питающий Tro-Nutricath размер 16FG	шт	72	250,00	18000,00
39	Зонд питающий Tro-Nutricath размер 18FG	шт	72	250,00	18000,00
40	Зонд питающий Tro-Nutricath размер 6FG	шт	1620	250,00	405000,00
41	Зонд питающий Tro-Nutricath размер 8FG	шт	625	250,00	156250,00
42	Иммуноглобулин человека против клещевого энцефалита	уп	25	79500,60	1987500,00
43	Индикатор стерилизации МедИС-132/20-1 (1000 тестов) наружн..б/ж	уп	36	4800,00	172800,00
44	Индикатор стерилизации МедИС-180/60-1 (1000 тестов) наружн..б/ж	шт	24	4800,00	115200,00
45	Калоприемник Абуцел №5К, с зажимом, д=20-70мм	шт	10	6710,00	67100,00
46	Калоприемник Абуцел №5С, с зажимом, д=20-60мм	уп	4	8500,00	34000,00
47	Калоприемник с зажимом, д=20-70мм	шт	240	1 420,00	340800,00
48	Канюля внутривенная №16G	шт	1920	280,00	537600,00
49	Канюля внутривенная №18G	шт	7200	280,00	2016000,00
50	Канюля внутривенная №20G	шт	3600	280,00	1008000,00
51	Канюля внутривенная №22G	шт	960	280,00	268800,00
52	Канюля внутривенная №24	шт	2400	280,00	672000,00
53	Канюля назальная № 1500 (стандартная), кислород/стер/однокр.прим.	шт	480	580,00	278400,00
54	Канюля назальная № 2100 (детская), кислород/стер/однокр.прим.	шт	480	1 180,00	566400,00
55	Канюля назальная № 2100 кислородная педиатрическая длина 2100мм	шт	330	1 050,00	346500,00
56	ИАКПл-Н х 4 (1) Капрон крученая, белая/150	шт	1200	420,00	504000,00
57	ИАКПл-Н х 5 (2) Капрон крученая, белая/150	шт	1800	420,00	756000,00
58	ИАКПл-Н х 3 (2/0) Капрон крученая, белая/150	шт	540	420,00	226800,00
59	ИАКПл- Н х 6 (3-4) Капрон крученая, белая/1000	шт	290	1090,00	316100,00
60	Капрон крученая USP 3/0 (метрич.2), 75см, с иг. 25мм	шт	1300	720,00	936000,00
61	ИАКПл-Н х 2 (3/0) Капрон крученая, белая/150	шт	1080	420,00	453600,00
62	Кассеты гистологические, цвет розовые - 500 шт/уп	уп	6	16500,00	99000,00
63	Катетер аспирац. №18G/600 с вакуум-контрол.стерил.однокр.прим.	шт	120	130,00	15600,00
64	Катетер аспирационный SURU с вакуум контролем стерильный, однократного применения, р-р FG/8	шт	1800	130,00	234000,00
65	Катетер пупочный №5	шт	175	375,00	65625,00
66	Катетер пупочный №8	шт	55	375,00	20625,00
67	Катетер урологический женский №12	шт	1560	175,00	273000,00
68	Катетер Фолея 2-х ходовой FR/CH 16	шт	360	850,00	306000,00
69	Катетер Фолея 2-х ходовой FR/CH 18	шт	360	850,00	306000,00
70	Катетер Фолея 2х-ходовой FR/CH 20	шт	636	580,00	368880,00
71	Катетер Фолея 2х-ходовой FR/CH 22	шт	360	580,00	208800,00
72	Катетер Фолея 3-х ходовой CH/FR 24	шт	360	580,00	208800,00
73	Кетгут хирур (0) 75см 40мм с атравмат иглой метр 4	шт	2400	850,00	2040000,00
74	Кетгут хирур (1) 75см 40мм с атравмат иглой метр 5	шт	2760	920,00	2539200,00
75	Кетгут хирур (2) 75см 40мм с атравмат иглой метр 6	шт	2410	930,00	2241300,00
76	Кетгут хирур (3/0) 75см 26мм с атравмат иглой метрич 3	шт	1320	910,00	1201200,00
77	Краситель гематоксилин (НГаррисаЕА)-1л	шт	2	27100,00	54200,00
78	Кружка Эсмарха № 3, 2 л	шт	864	710,00	63440,00
79	Лейкопластырь медицинский гипоаллергенный 2,5смх10м	шт	1300	740,00	962000,00
80	Лейкопластырь на нетканой основе 2,5см х 10м	шт	1000	340,00	340000,00
81	Марля (пл.30) 1000мх90см мед отбеленная в рулонах	шт	34000	115,00	3910000,00
82	Маска анестезиологическая (наркозная взрослая Small S) №4	шт	325	1 650,00	536250,00
83	Маска анестезиологическая (наркозная) №5	шт	325	1 650,00	536250,00
84	Маска анестезиологическая малая детская размер 1 без латекса. неонатальная	шт	600	1650,00	990000,00
85	Маска на резинках трехслойная	шт	64800	18,50	1198800,00
86	Микроцид салфетки (запaska 150 шт)	фл	120	11 850,00	1308000,00
87	Набор 1 кан. катетериз. крупных сосудов 7F/20 стер. однокр.прим. ZKDN	шт	375	9150,00	3431250,00
88	Нить плетеная капроновая (1) 75см игла 40мм метр 4	шт	2520	510,00	1285200,00
89	Нить плетеная капроновая (2) 75см игла 45мм метрич 5	шт	1620	510,00	826200,00

90	Нить плетеная капроновая (2/0) 75см игла 25мм метрич 3	шт	900	530,00	477000,00
91	Носовая кислородная магистраль взрослая	шт	120	350,00	42000,00
92	Носовая кислородная магистраль неонатальная (для новорожденных)	шт	60	350,00	21000,00
93	Носовая кислородная магистраль с мягкими изогнутыми зубцами взрослая 2100мм	шт	1080	350,00	378000,00
94	Носовая кислородная магистраль с мягкими изогнутыми зубцами детская 2100мм	шт	1080	350,00	378000,00
95	Носовая кислородная магистраль с мягкими изогнутыми зубцами неонатальная 2100мм	шт	35	350,00	12250,00
96	Одноразовый электрод	уп	432	110,00	47520,00
97	Орто-ксилол ГИСТОПОИНТ 1л	уп	3	5950,00	17850,00
98	Офтальмоскоп КАВЕ в комплекте	шт	2	118900,00	237800,00
99	Пенкан G25 0,53x88мм с проводниковой иглой	шт	36	8900,00	320400,00
100	Перификс 401	шт	24	19100,00	458400,00
101	Пипетка к СОЭ-метру ПС/СОЭ-01	шт	3600	150,00	540000,00
102	Пленка рентгеновская интраоральная D-Speed размерами 30,5 x 40,5 мм №100	уп	12	19500,00	234000,00
103	Подушка для кислорода 40л	уп	36	19680,00	708480,00
104	Проявитель AGFA E.O.S DEV 20 LIT	компл	55	28500,00	1567500,00
105	Проявитель Retina XPE на 15 литров (сухой концентрат)	компл	30	12980,00	389400,00
106	Рентгенпленка Agfa CP-BU 13x18 №100	уп	120	9500,00	1140000,00
107	Рентгенпленка Agfa CP-BU, размер (см) 18x24, 100 листов в упаковке	уп	180	18200,00	3276000,00
108	Рентгенпленка Agfa CP-BU, размер (см) 24x30, 100 листов в упаковке	уп	148	30650,00	4536200,00
109	Рентгенпленка Agfa CP-BU, размер (см) 35x35, 100 листов в упаковке	уп	86	55 200,00	4575200,00
110	Рентгенпленка Agfa CP-BU 30x40см	уп	88	51400,00	4523200,00
111	Рентгенпленка маммографическая Mamoray HDR NIF 18cm*24cm Agfa	уп	86	53 320,00	4585520,00
112	Рентгенпленка флюорографическая Retina SOE 70мм x 30,5 м в тубах	уп	88	52400,00	4611200,00
113	Сетка из пролена 15*15 PMS, шт	шт	18	57500,00	1035000,00
114	Сетка из пролена 6*11 PMS, шт	шт	36	31500,00	1134000,00
115	Система для вливания инфузионных растворов	шт	50000	80,65	4032500,00
116	Система для переливания крови однократного применения	шт	960	116,20	111552,00
117	Скальпель №21 Biolancet с защитой на лезвии из углеродистой стали, одноразовый стерильный	шт	1800	155,00	279000,00
118	Скальпель №22 Biolancet с защитой на лезвии из углеродистой стали, одноразовый стерильный	шт	3660	155,00	567300,00
119	Скальпель №23 Biolancet с защитой на лезвии из углеродистой стали, одноразовый стерильный	шт	1320	155,00	204600,00
120	Стекло предметное боросиликатное со шлифованным краем и полосой для записи (1 класс гидролитичности)	уп	120	2100,00	252000,00
121	Стетоскоп мед Biotone Rappaport (синего цвета)	шт	8	5150,00	41200,00
122	Термобумага для принтера	шт	50	7500,00	375000,00
123	Термоиндикатор ТИП 132	шт	156	4830,00	753480,00
124	Термоиндикатор ТИП 180	шт	144	4830,00	695520,00
125	Трубка для дренажа силикон нестерильная длина рулона 25м диаметр 5,0/8,0	шт	10	29450,00	294500,00
126	Трубка для дренажа силикон нестерильная длина рулона 25м диаметр 6,0/9,0	шт	8	29450,00	235600,00
127	Трубка для дренажа силикон нестерильная длина рулона 25м диаметр 7,0/10,0	шт	10	21450,00	214500,00
128	Трубка эндотрахеальная TRO-PULMOFLOW с манжетой размер 6	шт	72	850,00	61200,00
129	Трубка эндотрахеальная TRO-PULMOFLOW с манжетой размер 7	шт	1200	850,00	1020000,00
130	Трубка эндотрахеальная TRO-PULMOFLOW с манжетой размер 7,5	шт	1500	850,00	1275000,00
131	Трубка эндотрахеальная TRO-PULMOFLOW с манжетой размер 8	шт	1440	850,00	1224000,00
132	Ушной вкладыш для скрининга грудничков OtoRead 6мм зеленые	шт	1320	880,00	1161600,00
133	Ушной вкладыш для скрининга новорожд OtoRead 4мм красные	шт	2400	880,00	2112000,00
134	Фиксаж AGFA EOS на 25л готового раствора	кан	55	13150,00	723250,00
135	Фиксаж Retina XPF на 15 литров	уп	30	12200,00	366000,00

136	Флюоропленка Retina SOE 110мм x 30,5	рулон	86	52900,00	4549400,00
137	Формалин 40%-10л	уп	3	14500,00	43500,00
138	Цертофикс Моно S 420 набор с одноканальным центральным венозным катетером, S-игла G18 длиной 70мм;	шт	50	19800,00	990000,00
139	Цоликлон Анти - А 10 мл №10	уп	21	12500,00	262500,00
140	Цоликлон Анти - АВ 5 мл №10	уп	40	11500,00	460000,00
141	Цоликлон Анти - В 10 мл №10	уп	21	12500,00	262500,00
142	Цоликлон Анти - Д Супер (IgM) 5 мл №20	уп	31	19400,00	601400,00
143	Шина транспортная проволочная для иммобилизации переломов верхних конечностей	шт	36	2 850,00	102600,00
144	Шина транспортная проволочная для иммобилизации переломов нижних конечностей	шт	36	3250,00	117000,00
145	Шприц Budget 10мл с игл 21Gx1 1/2 инъекц. 3х-комп стер.	шт	48000	33,35	48000,00
146	Шприц Budget 20мл с игл 20Gx1 1/2 инъекц. 3х-комп стер.	шт	21600	41,00	885600,00
147	Шприц Budget 2мл с игл 23Gx1 инъекц. 3х-комп стер.	шт	30000	15,50	30000,00
148	Шприц Budget 5мл с игл 22Gx1 1/2 инъекц. 3х-комп стер.	шт	144000	20,00	2880000,00
149	Шприц одноразовый тип Жане 150мл с наконечником для катетерной насадки	шт	4	950,00	3800,00
150	Шприц одноразовый тип Жане 150мл с наконечником типа Луер	шт	4	1 215,00	4860,00
151	Штатив для инфузионных вливаний	шт	8	88000,00	704000,00
152	Экспресс-тест SD	набор	60	38540,00	2312400,00
153	Экспресс-тест SD Bioline Hiv 1/2 3.0 для опред ВИЧ-1,2 №30	набор	15	31920,00	478800,00
154	Эспокан 27G*18G*20G	набор	36	34120,00	1228320,00
155	Тонومتر профессиональный для измерения артериального давления модель LD71 в комплекте	шт	100	8 250,00	825000,00
156	Волюметрический инфузионный насос "Infusomat Space" в комплекте	компл	2	1550000,00	3100000,00
157	Система для внутривенных инфузий Infusomat Space Line. Стандарт 250см	шт	200	2 135,00	427000,00
158	Бумага диаграммная 90 x 90 x 400М (с меткой) книжная	пачка	500	680,00	340000,00
159	Датчик оптоэлектронный пульсоксиметрический ДОПпп-"Тритон"	шт	15	78500,00	1177500,00
160	Манжета для НИАД, взрослая	шт	30	10500,00	315000,00
	Итого:				140386387,00

3. Определить победителем по всем лотам ТОО «Star Service», г. Алматы ул. Каблукова, дом 97. кв15. Ценовое предложение на сумму – **140 386 387** (Сто сорок миллионов триста восемьдесят шесть тысяч триста восемьдесят семь) тенге 00 тиын Заказчику ГКП на ПХВ «Талгарская ЦРБ» ГУ «УЗ Алматинской области» заключить договор о закупе с ТОО «Star Service».

4. Наименование потенциальных поставщиков присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями – не присутствовали.

Председатель: Жакупова Г.К.
 Заместитель председателя комиссии: Ваврженчик Л.Н.
 Член: Адилова Г.К.
 Секретарь: Болебаева А.С.




